
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/267/05 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162,  

poz. 1568 ze zmianami) i art. 221 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 

Mirsk uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/267/05 Rady Miej-

skiej Gminy Mirsk z dnia 16 grudnia 2005 r. w spra-

wie udzielania i rozliczania dotacji na prace konser-

watorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 2 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: „1. Dotacja może być udzielona 

 

 

w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wy-

konanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa  

w § 1 ust. 1.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Mirsk.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tabli-

cach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Mirsku oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy: 

Piotr Konsur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 843

Wrocław, dnia 28 lutego 2012 r.


		2012-02-28T12:16:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




